rũ prætor sedet. Sacru po,
Megalensia appellat sacra
popularia, hoc est gratissi
ma populo. nã his Po. Ro.
maxime delectabatur: qd
In. notant. Nã si deficeret:
mœtã, attonitãq; videres
Hanc vrbe. Tulisset: ab
sumpisset. Est luc. ne istã
pecuniam amittas in ma/
rito prætor. Quinte: Qu.
Qui. in Britanniam profici/
sentem monet vt aliquan
do velit se ad ociũ cõfer/
re & viuere: præsertim cum
satis sit qd olim Maximũ
Cæsonium exul secutus e:
non veritus Neronis indi/
gnationẽ. Ouidi: Ouidius
quidẽ est apud Plu. sed eũ/
dẽ esse non arbitror. huius
supra meminit. Caledo
nia Brita. Caledonia silua
Britanica: quo arma Roma
na processerunt. Patrem
Oceanum: qui ambit ter/
ra: vel vnde reliqua maria
deriuantur mediterranea.
Reddere: restituere.
GEORGIVS
CONSTATVRA fu
it Mega. pur. cẽ. Mil. vt ni.
mu. pat. da. Et pop. sa. bis
mil. de. rulis. Ita permiscet
& oburbat: sic iterator: q;
poeta discernit: vt iam la/
boriosus sit distinguere: q;
hic confundit, q; difficiles
sensu aperire: vt hic i hoc
loco. Nam per verba poetæ
populare sacru a Megalẽs/
bus differt: quantum cẽtum
millia in ludis Megalens/
bus impendenda essent:
in sacro populari bis dena
absumerentur: sed popula
re sacru ludos Florales in/
relligo: in quibus missio fie
bat in populum ab his qui
gratiam plebis quærebãt.
Persius: Vigilia & cicer in/
gere large Rixanti populo
nostra vt floralia possint
Aprili meminisse senes. Po
pulare autem sacrum ideo
dixit: vel quia erat populo
per eos dies lasciuia, atq; si
centia maior. vel quia Flo/
ra cum magnas opes ex ar
te meretricia quæsiuisset:
Po. Ro. scripsit hæredem:
certamq; pecuniam reliq;
cutus ex annuo foenore su
us natalis dies celebrare
editione ludorum: quos
appellant floralia. hæc La/
stantius. Existimo autem
per ludos Megalenses præ
turam significari: per sa/
crum populare, hoc est flo
ralia, adilem intelligi. Nã
tam prætor, quam adilis
populo Romano largitio/
nes & munera dabat: & ar
bitrio adilium, quantum
ex Ouidio percipi licet, flo
ralia gerebantur. In epi/
grammate.

Caledo
nia

Populare
sacrum

Floralia

DOMITIVS

INTER amicicias. i. velis frui amicitia. Si qd: ma- lum interpretem sui carminis accusat: qui ita legat: vt si quid esset in his, quod felle careret, reprehenderet tan- q̄ pingue & crassum. Obscena autem laudaret. Rode- re costam. i. vis maledicum carmen. translatio ab apro-

Aperi Laurentis: qualem mittit Laurentum. Bibas vaticana. i. quaras malos poetas. Nostra lagena. i. nostrum carmen. perstat enim in metaphora. Omnia: ita Matho laudabat carmen: vt diceret belle scri- ptum esse frigide laudas. Huius florem cum notet poeta: Matho tu vis dice- re omnia belle. i. vituperare aliquando si piget lauda- re. Sunt, qui referat hoc ad studium Mathonis: qui co- nabatur orationem semp- belle componere. In quo Marti. eum deridet. placet prior sententia. Vt: per muneris vitæ beatæ selp- sum alloquitur: & ex senten- tia Epicuri hæc scri. Par- ta: quesita. Non ingratus: non nimis fertilis. Toga- ra. i. rarū officii erga diui- tes. seq̄bāt. n. toga diuites.